
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.466-t.j.) oraz 
art.229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U.2016.23-t.j.) oraz § 106 ust.4 uchwały Nr XLVI/391/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rzepin (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z dnia 19 listopada 2014r. , poz. 2184), po uprzednim zbadaniu ponownej skargi przez Komisję Rewizyjną,  Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu ponownej skargi na Burmistrza Rzepina uznaje skargę za bezzasadną i podtrzymuje swoje 
stanowisko wyrażone w  uchwale Nr XVIII/148/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 maja 2016r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina.

§ 2. Uczynić adnotację o ponownym rozpatrzeniu skargi w aktach sprawy, bez zawiadomienia skarżącego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: C785C6AF-8DA5-46CC-A0F1-5C30DBD59B94. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XVIII/148/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 maja 2016r.

uznano za bezzasadną skargę złożoną w dniu 27 kwietnia 2016r. przez skarżącego na

Burmistrza Rzepina.

W dniu 24 czerwca 2016r. skarżący ponowił skargę pismem datowanym na dzień 22

czerwca 2016 r. Skarżący w ponownej skardze uznał, że skarga na Burmistrza Rzepina była badana

niedokładnie i jednostronnie z korzyścią dla pana Burmistrza.

Ponowna skarga złożona przez skarżącego w dniu 24 czerwca 2016r. nie wniosła nowych

okoliczności do poprzedniej skargi na Burmistrza Rzepina.

Na podstawie art.239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku , gdy

skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykonano w

odpowiedzi na skargę , a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią

adnotacją w aktach sprawy bez zawiadomienia skarżącego.

W piśmie z dnia 22 czerwca 2016 r. skarżący nie wskazał żadnych nowych dowodów, ani

nowych okoliczności na poparcie twierdzeń skargi.

W związku z powyższym Rada Miejska w Rzepinie podtrzymuje swoje poprzednie

stanowisko wyrażone w uchwale Nr XVIII/148/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia

25 maja 2016r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina.

Id: C785C6AF-8DA5-46CC-A0F1-5C30DBD59B94. Podpisany Strona 1




